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Wyjasnienia tresci ogtoszenia o otwartym konkursie ofert
na wybor brokera ubezpieczeniowego dla Gminy Toszek

W zwigzku z zapytaniami Oferentéw, w imieniu Zamawiajacego, dzialajac
na podstawie pkt. 6 ppkt 3) ogloszenia o otwartym konkursie ofert na wybdr
brokera ubezpieczeniowego dla Gminy Toszek, udzielam stosownych wyjasnien:

Pytanie nr1:

1. Rozdzial V pkt. 1 ogloszenia dotyczy jednostek samorzadu terytorialnego, gdzie
Oferent $wiadczy swoje uslugi w okresie 3 ostatnich lat. Ustugi maja zosta¢
poswiadczone odpowiednimi referencjami, umowami.

Z kolei w zalaczniku nr 2 w rozdziale II (dziatalnoé¢ Oferenta) w punkcie 4. oczekuja
Panstwo podania obstugiwanych aktualnie jednostek samorzadu terytorialnego.

Prosze o usciélenie, czy:

*podane majg zostac jednostki obslugiwane w ciggu 3 ostatnich lat (czy réwniez
te, ktére wypowiedzialy umowe) czy jednostki obslugiwane aktualnie?

*jesli nalezy wykaza¢ jednostki obslugiwane w ciggu 3 ostatnich lat, to prosze
o doprecyzowanie terminu, od ktérego liczy¢ te 3 lata - czy od terminu ogloszenia
konkursu?

*czy listy referencyjne majg odnosi¢ si¢ wylacznie do jednostek samorzadu
terytorialnego, tj. do gmin, powiatow i wojewddztw, czy tez do jednostek sektora
finanséw publicznych (jak wskazali Panstwo w zalaczniku nr 2 w rozdziale III
Referencje)?

Odpowiedz nr 1:

Wykonawca zobowigzany jest do podania ilosci aktualnie obstugiwanych jednostek
samorzadu terytorialnego. Referencje skladane w ramach konkursu ofert réwniez
powinny odnosic¢ sie tylko do jednostek samorzadu terytorialnego.

Pytanie nr 2:

Zalacznik nr 2 rozdziat II punkt 3 - Prosze o wyjasnienie, czego oczekujg Paristwo
poprzez sformulowanie "oznaczenie uprawnieft"? Po egzaminie brokerskim nie
otrzymuje sie¢ zaSwiadczenia z numerem uprawnien

Odpowieds nr 2:

Wskazane sformulowanie zostalo blednie wpisane, Wykonawcy zobowiazani
sa jedynie do podania daty uzyskania uprawnien brokerskich.
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Pytanie nr 3:

Zalacznik nr 2 rozdzial IT punkt 8 - liczba prowadzonych szkéd i roszczen w okresie
ostatnich 12 miesiecy:

*prosze o dookreslenie, czy 12 miesiecy liczy¢ od dnia ogloszenia konkursu (tj. od
20 maja), czy od innego terminu?

*czy poprzez liczbe "prowadzonych szkéd" maja Panstwo na mysli szkody
zgloszone do brokera (niektére nadal w toku) czy szkody zamkniete (po ostatniej
decyzji Zakladu Ubezpieczen)?

Odpowiedz nr 3:

Wskazujac liczbe prowadzonych szkéd nalezy wskaza¢ wszystkie szkody
zgloszone do brokera w okresie ostatnich 12 miesiecy liczac od terminu skiadania
ofert w postepowaniu.

Pytanie nr 4:

Uprzejmie zwracam si¢ z prosba o przedluzenie terminu skladania ofert
do 31.05.2019 r.

Odpowied: nr 4:

Majac na uwadze prosbe wskazana przez Oferentéw Zamawiajacy dokonuje
zmiany terminu skladania ofert w otwartym konkursie ofert na dzien
30 maja 2019 r. do godz. 12:00.
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mgr Piotr
Zastepca Burmistrza

Udzielone wyjasnienia stanowig integralna ogloszenia
o otwartym konkursie ofert.
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